
UCHWAŁA NR XXX/250/2017
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Pustelniku w skład którego wchodziła sześcioletnia 
Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Pustelniku i Gimnazjum w Pustelniku w ośmioletnią Szkołę 

Podstawową im. Armii Krajowej w Pustelniku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 191 ust 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
Oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół w Pustelniku mający siedzibę 
Pustelnik ul. Szkolna 16, 05-304 Stanisławów, w skład którego wchodziła sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. 
Armii Krajowej w Pustelniku i Gimnazjum w Pustelniku, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Armii 
Krajowej w Pustelniku z siedzibą Pustelnik ul. Szkolna 16, 05-304 Stanisławów.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku.

§ 3. Obwód Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Pustelniku obejmuje następujące miejscowości: 
Choiny, Ciopan, Cisówka, Goździówka, Łęka, Pustelnik, Wólka Wybraniecka, Zawiesiuchy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Król

Id: 2A89B3E6-FB7A-4DEC-8C34-E9D3D7D1936E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe z dniem 1 września 2017 r. zespół szkół w skład wchodziła jedynie dotychczasowa sześcioletnia szkoła
podstawowa oraz dotychczasowe gimnazjum stał się ośmioletnią szkołą podstawową, o której mowa
w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy - Prawo oświatowe. Zgodnie z art. 191 ust. 2 ww. ustawy organ prowadzący
dotychczasowy zespół szkół stwierdza, do dnia 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały Rady Gminy jego
przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową. Przekształcenie Zespołu Szkół w Pustelniku w Szkołę
Podstawową im. Armii Krajowej w Pustelniku Rada Gminy Stanisławów potwierdza poprzez podjęcie niniejszej
uchwały. Uchwała ta stanowi akt założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej w rozumieniu przepisów ustawy –
Prawo oświatowe.

Id: 2A89B3E6-FB7A-4DEC-8C34-E9D3D7D1936E. Podpisany Strona 1




